



Funded by
the European Union

Acil Durumdan Önce (YANGIN)

- **Acil Durum Planı:** Engelli bireylerin özel ihtiyaçlarını ele alacak şekilde hazırlanmış kapsamlı bir acil durum planı geliştirin. Engelli bireyleri ve onların bakıcılarını, benzersiz ihtiyaçlarını ele almak için planın oluşturulmasına dahil edin.
- **İletişim:** Konuşma veya işitme engelliler için metin mesajları, görsel sinyaller veya iletişim panoları gibi yöntemleri içeren net bir iletişim planı oluşturun. Herkesin yardım çağırmaı nasıl yapacağını bilmesini sağlayın.
- **Alarm Sistemleri:** İşitme engelli bireylere uygun olarak tasarlanmış yangın alarmı ve duman dedektörleri kurun. Bu alarm sistemleri yanıp sönen ışıklar ve yatak sallayıcıları içerebilir.
- **Kaçış Yolları:** Engelli bireyler için binadan erişilebilir kaçış yollarını belirleyin. Bu yolların engellerden arındırıldığından ve iyi aydınlatıldığından emin olun.
- **Belirlenmiş Buluşma Noktaları:** Binayı tahliye ettikten sonra herkesin toplanabileceği belirlenmiş buluşma noktaları oluşturun. Bu buluşma noktalarının engelli bireyler için erişilebilir olduğundan emin olun.
- **Acil Durum Malzemeleri:** Taşınabilir bir acil durum kitini, ilaç, tıbbi malzemeler, hareketlilik yardımcıları ve önemli belgeler gibi temel eşyalarla hazırlayın. Bu kitin kolayca ulaşılabilir bir yerde bulunduğundan emin olun.
- **Eğitim:** Engelli bireylere tahliye sırasında nasıl yardımcı olacaklarını, hareketlilik cihazlarını ve iletişim araçlarını nasıl kullanacaklarını öğreten bakıcıları, aile üyelerini ve personele eğitim verin.

Acil Durum Sırasında (YANGIN):

Alarmı Çal: Bir yangın algılandığında, hemen yangın alarm sistemini etkinleştirin ve binadaki herkesi uyarın. Herkesin alarmın sesini tanıdığından emin olun.

Yardım İsteyin: Acil servisleri (örneğin, 112) arayın ve konumu, engelli bireylerin varlığını ve sahip olabilecekleri özel ihtiyaçları bildirin.

Engelli Bireylere Yardımcı Olun: Engelliliğe ve bireyin hareket kabiliyetine bağlı olarak tahliye konusunda yardımcı olun. Kişi bir tekerlekli sandalye veya hareketlilik cihazı kullanıyorsa, onları tahliye sandalyesine aktarın veya hareket edemeyen bireyler için binanın tahliye planını kullanın.

İletişim Yöntemleri Kullanın: Herkesin durumu ve tahliye planını anladığından emin olmak için kurulmuş iletişim yöntemlerini kullanın. Talimatlarınızda sabırlı ve açık olun.

Kapıları ve Çıkışları Kontrol Edin: Çıkış kapılarının ve yollarının engellerden ve enkazdan arındığından emin olun. Yangın tahliyesi sırasında asansörleri kullanmayın.

Diğerlerini Uyarın: Diğer bina sakinleriyle karşılaşırsanız, onları yangın ve tahliye süreci hakkında bilgilendirin. İhtiyaç duyulması halinde engelli bireylere yardım sunun.

Yere Eğilin: Yoğun duman durumunda, soluk almanın zor olduğu birinin yardımıyla ise özellikle hava daha temiz olduğu yerde yere yakın kalın.

Belirlenen Noktada Buluşun: Tahliye ettikten sonra, binanın dışında belirlenen buluşma noktasında toplanın ve tüm bireyleri, engelli olanları da içeren, sayın.